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САМАРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

Результаты вступительного испытания

Образовательная 

программа

Факультет

21.04.01. Нефтегазовое дело

Строительство наклонно-направленных и горизонтальных скважин

Направление 

подготовки

Горшенев Д.А.

Дмитриев Е.М.

Дунаев В.А.

30

60

80

Балл
Фамилия, имя, отчество

экзаменующегося

Алимов Р.М.

Андреев Е.Ю.

Варданян В.В.

Голов В.В.

85

75

52

83

Зубов Е.Д.

Иванушкин А.А.

Кулага А.О.

Курмаев И.Р.

Марданов Р.А.

Ожерельев А.В.

Поветкин Е.В.

Рыбаков А.А.

Рябых П.Д.

Санин Н.М.

Хайрутдинов Р.Р.

Юлдашев Б.Т.

15

85

30

83

70

73

67

85

70

70

70

60


